
7

سهشنبه
1402
شهریور

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3722
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
وجود موانع، تنها به این معنی است که باید عزم خود را برای رسیدن به 

هدف های ارزشمند، جزمتر کنید
آنتونی رابینز

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-560

نوبت اول:06  / 06 /1402 سبحان                                                                                                     نوبت دوم:07 / 06  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد ، نصب و راه اندازی و پشتیبانی از تجهیزات مکانیزاسیون 13 پارکینگ روباز شهرداری شیراز از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000450 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 32304618 داخلی 256 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 71.511.190.000 ريال

-مدت قرارداد :   16 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
شرايط شرکت کنندگان : از کلیه اشخاص حقوقی که دارای مدارک زير می باشند دعوت به عمل می آيد:

-کسب حداقل 65 امتیاز از جدول ارزيابی پیوست
-گواهی معتبر صلاحیت ايمنی پیمانکاران

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.600.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع 102775 بانک  شهر 
شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/06/18 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از 

طريق سامانه اقدام نماينددر غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/07/01 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، خیابان انقلاب - مشیر فاطمی- ابتدای خیابان هدايت – طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدايت- 

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   13:00  مورخ  03/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات طبقه سوم شهرداری منطقه يک می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-پیش پرادخت: هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                1555993                                      41614

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهى

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي )نوبت اول(
اداره كل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرايط ذيل را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها،از طريق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1402/06/07 می باشد. 
1-شرکتها بايد دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.

www.setadiran.ir 2-محل دريافت اسناد مناقصه :   درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
3-زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه از ساعت 9:00صبح مورخ1402/06/07 لغايت ساعت 13:00 مورخ 1402/06/13 می باشد.

4-تاريخ نهايی قبول پیشنهادها و آخرين مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :    ساعت 13:00  مورخ 1402/06/28 
5-تاريخ بازگشايی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  1402/06/29

6-محل تحويل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان–مديريت حراست
7-بدينوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می آيد.

8-امکان شکايت در خصوص فرايند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکايات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری فارس ( بر 
اساس قوانین و مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح شکايت در هیات، موضوع مقررات ماده )25( قانون برگزاری 

مناقصات و تبصره بند "م" ماده )5( قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکايات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
9-برای كسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160–071اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید.

شماره مناقصهرديف
 در سامانه ستاد

محل تحويل/اجراي شرح پروژه
كار

برآورد تقريبي
)میلیون ريال(

مبلغ ضمانت نامه 
بانكي شرکت 
درمناقصه)ريال(

خريد يک دستگاه جرثقیل 12002003362000036
با بوم بازويي ) مفصلي ( 

000'000'300'3لار

زمان درج آگهی نوبت دوم ،4 روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.
41613                                                                     1557888

روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي لارستان

آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومي یك مرحله اي )با ارزیابي كيفي همزمان(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زير را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد 
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و 
دريافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآوردشرح پروژهرديف
)ريال(

مبلغ تضمین 
)ريال(

گواهي صلاحیت معتبر 
مورد نیاز

احداث ابنیه فني راه روستايي چاه شیرين – 1
دهرم شهرستان فراشبند تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري14.758.118.659738.000.000

افزايش تعداد پل هاي محور روستايي دره 2
شور شهرستان زرين دشت تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري16.130.354.274807.000.000

اجراي عملیات خاكي و زيراساس محور 3
روستايي شهرنجان – پريشان ، شهرستان 

كازرون تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري38.428.812.9971.922.000.000

بهسازي و احداث كانال ها و ابنیه استان 4
فارس تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري104.627.265.2835.232.000.000

اجراي عملیات خاكريزي و زيراساس محور 5
قره كنار ، شهرستان ممسني 

تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري18.661.252.404934.000.000

احداث محور فتح آباد – حسن آباد )كیلومتر 6
000+5 الي 000+10 ( ، شهرستان اقلید

رتبه )5( راه و ترابري219.795.599.12410.990.000.000

اجراي كارهاي تعمیراتي محوطه و ديوار 7
كشي سوله دو منظوره راهدارخانه مركزي 

شهرستان بوانات

رتبه )5( ابنیه19.964.657.634999.000.000

احداث محور دژكرد – پادنا )كیلومتر 9+000 8
الي 000+11( ، شهرستان اقلید

رتبه )5( راه و ترابري69.079.974.9713.454.000.000

1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
 www.setadiran.ir 2(دريافت اسناد مناقصه مورخ 1402/06/08 بمدت )6( روز از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

امکان پذير می باشد. 
3(آخرين مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرين مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پايان وقت اداری مورخ 
1402/06/27 و تحويل نسخه فیزيکی آن به مناقصه گزار با رعايت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پايان وقت اداری 1402/06/27 و محل آن دبیرخانه 

اداره کل می باشد. 
4(زمان گشايش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمايندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 08:00 صبح مورخ 1402/06/29 در اين اداره کل 

بازگشايی خواهد شد .
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزينه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 
مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است .
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سايت ها جهت بازبینی آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/06/06            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/07                        1555923                                  41596

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003323 مورخه 1402/04/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا شجاعی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
3727 و کدملی 2300088010 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب نمايشگاه به مساحت 290 مترمربع به پلاک فرعی 1369 از 2145 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 3 فرعی 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار به متقاضی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/22                                                                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/06/07

41486/1968769                             1596 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي مناقصه عمليات فاز اول احداث پارک دالاهو شهر صدرا 1402-44
نوبت اول:  1402/05/31
نوبت دوم: 1402/06/07

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "عملیات فاز اول احداث پارک دالاهو شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده 
در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نمايد.كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه 
گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

1-   مبلغ براورد اولیه : 27.157.126.968 ريال
2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  1.360.000.000 ريال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز نقدی 
به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ  1402/05/31  می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  1402/06/07  می باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  1402/06/18  می باشد .
12- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 13 روز شنبه مورخ  1402/06/18  می باشد .

متقاضیان می بايست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و فقط 
اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزيكی تا ساعت 12 مورخ  1402/06/18  در پاكت سربسته و بادرج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه 

ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
41549                                                                   1552111

  امين عباسي-سرپرست شهرداري صدرا  

آگهي مفقودي
 گواهی می شود فاکتور اتاق به شماره 93 ايران 282 ص 89 و به شماره شاسی NAAN51FA5BK654382 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.                                                                                                                                                             41555/1968832

آگهي مفقودي 
برگ کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 1388 رنگ سفید- روغنی به شماره پلاک 73    575 ب 57 و شماره موتور 11487083718 و شماره شاسی 

NAAA36AA29G825093 به نام سارا اولیائی به شماره ملی 0040294080 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
41609/1968847                                                                                                                                                                       

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي و فوق العاده نوبت دوم انجمن صنفي کارگري کارگران و استادکاران ساختماني آرماتور بند،
 بتن ساز، بتن ریز، نگهداري بتن، قالب بند و سفت کار کازرون 

مجمع عمومی عادی و فوق العاده نوبت دوم انجمن صنفی فوق در روز يکشنبه مورخ 1402/06/26 ساعت 10 صبح در محل دفتر انجمن صنفی به آدرس: 
چهار راه ژاندارمری طبقه دوم بانک سینا واحد 3 برگزار می گردد.

لذا از کلیه کارگران عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا می گردد در صورت تمايل به کانديداتوری بازرس انجمن ظرف مدت 10 روز از آگهی انتشار 
روزنامه با ارائه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی – يک قطعه عکس – فرم تعهدنامه و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری را به نشانی انجمن صنفی 

کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی سفت کار ارسال نمايند.
دستورکار جلسه:

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
2-ارائه گزارش بیلان مالی انجمن توسط هیئت مديره 

دستور کار مجمع عمومی فوق العاده:
1-تغییر ماده 7 اساسنامه ) تعیین حق عضويت سالیانه و وروديه انجمن صنفی(

41616
هيئت مدیره انجمن صنفي کارگري کارگران و استادکاران ساختماني آرماتور بند، بتن ساز، بتن ریز، نگهداري بتن، 

قالب بند و سفت کار کازرون 


